
SİYASET BİLİMİ ve ULUSLARARASI İLİŞKİLER BÖLÜMÜ 

Niğde Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü 2010 yılında İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 
bünyesindeki beşinci bölüm olarak kurulmuştur. Bölüm, ilk lisans öğrencisini 2011 yılında almıştır. Bölüm kadrosunda 1 
Doçent,  5 Yardımcı Doçent ve 11 Araştırma Görevlisi bulunmaktadır. 

Programı başarıyla tamamlayan mezunlara Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler alanında lisans diploması verilir. 

Öğrencilerin programa kabul edilmeleri için Lise ve dengi okul diplomasına sahip olması ve ÖSYM’nin uyguladığı 
sınavdan ilgili alandan yeterli puanı almış olmaları gerekir. 

Niğde Üniversitesinde öğrenim gören öğrenciler bazı derslerden Niğde Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Eğitim-Öğretim 
ve Sınav yönetmeliğine göre bazı derslerden muaf olabilirler.  Öğrencilerin derslerden muaf olmaları için belirlenen 
süreler içerisinde derslerden muaf olmak üzere başvurmaları ve ilgili yüksekokul/Fakülte/enstitü yönetim kurullarından 
onay almaları gerekmektedir. 

Adayların mezun olabilmeleri için, Programda mevcut olan dersleri başarıyla tamamlaması (toplam 240 AKTS) ve 4.00 
üzerinden en az 2.00 ağırlıklı not ortalaması elde etmesi gerekmektedir. 

Programdan mezun olan öğrenciler  Lisansüstü eğitim öğretim yönetmeliğine göre gerekli koşulları sağlaması 
durumunda lisansüstü eğitim ve öğretime devam edebilirler. 

Niğde Üniversitesinde yapılan sınavlar Bologna sürecinde öğrenci iş yüküne uygun olarak  Niğde Üniversitesi Ön Lisans 
ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav yönetmeliğine göre yapılır. 

Amaç ve Hedefler 

Amaç: 

Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler eğitimi, güçlü bir bilgi birikimine sahip olmak, küreselleşen dünyayı daha iyi 
kavramak ve böyle bir dünyada başarılı olmak isteyenler için doğru bir başlangıç noktasıdır. Bölüm ilk olarak 
öğrencilerinin yerel, ulusal ve küresel olgu ve olayları olay ve gelişmeleri eleştirel ve analitik bir biçimde anlama, 
yorumlama ve değerlendirme yeteneklerini; yerel, ulusal ve küresel düzeyde ortaya çıkan sorunlar için çözüm önerileri 
geliştirebilme kapasitelerini geliştirmeyi amaçlamaktadır. Bölüm, ayrıca öğrencilerinin mezun olduktan sonra etkin ve 
sorumluluk sahibi politikacılar, memurlar, yöneticiler, bilim adamları, siyasi analistler ve vatandaşlar olarak topluma 
katılmasını amaçlamaktadır. 

Hedef:  

Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler bölümünün başlıca hedefi, ulusal ve uluslararası alanda yeterliliği kabul görmüş bir 
konuma gelmektir. Yerel ve uluslararası siyaset, hukuk ve toplumsal alanda analiz, değerlendirme ve yorum yapabilen, 
çözüm önerileri sunan, çok yönlü düşünebilen, iletişime açık, etik ilkelere saygılı kişiler yetiştirmek ve mezunlarımızın 
kamu ve özel sektörde istihdamını arttırma. Bilimsel çalışmalarda yayın sayısını arttırmaktır. 

Düzey-Türkiye Yükseköğretim Yeterlilikler Çerçevesi (TYYÇ) ve Verilen Derece  

Programı başarıyla tamamlayan öğrencilere SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER LİSANS 
DERECESİ verilmektedir. 

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER lisans programı, 240  ECTS kredisinden oluşan 4 yıllık bir 
programdır. Program, Bologna Süreci’nin “Yükseköğretimde Avrupa Yeterlilikler Üst Çerçevesi (QF-EHEA)”'nde 
tanımlanan “Birinci Düzey (First Cycle)” ile “Türkiye Yükseköğretim Yeterlilikler Çerçevesi (TYYÇ)” 'nde  tanımlanan "6. 
Düzey" yeterlilikleri için belirlenmiş olan AKTS kredi koşullarını ve düzey yeterliliklerini; aynı zamanda,   “Avrupa Yaşam 
Boyu Öğrenme  Yeterlilikler Çerçevesi (EQF-LLL)” nde tanımlanan "6. Düzey" yeterliliklerini sağlamaktadır. 

Kabul Koşulları 

Türk öğrenciler, SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER bölümüne Öğrenci Seçme & Yerleştirme Merkezinin  
(ÖSYM) yaptığı Yüksek Öğretime Giriş (YGS) ve Lisans Yerleştirme Sınavı (LYS) sonucuna göre kabul edilirler. ÖSYM 
tarafından düzenlenen LYS (Lisansüstü Yerleştirme Sınavı) sınavında başarılı olanların TM-2 puan türündeki tercih 
sıralamasına göre yerleştirmesi yapılır.  

Yabancı uyruklu öğrenciler, programa üniversiteye yaptıkları direkt başvuruların değerlendirilmesi sonucunda kabul 
edilir. Daha fazla bilgi için Kurumsal Bilgileri menüsünde yer alan Lisans ve Ön Lisans Kabul  Presedürleri ve Kayıt 
Prosedürleri bölümünü ziyaret ediniz. 

Daha fazla bilgi için lütfen Niğde Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Ofisi ile irtibata geçiniz. 

İletişim: 

Uluslararası İlişkiler Ofisi 

Niğde Üniversitesi, Kampüs, Bor Yolu, Niğde, TÜRKİYE 

Tel: 0 388 225 21 48 
Faks: 0 388 225 23 85 
 
E-posta: erasmus@nigde.edu.tr 

Web: http://www.nigde.edu.tr/uluslararasi/index.php 

http://www.ond.vlaanderen.be/hogeronderwijs/bologna/qf/qf.asp
http://tyyc.yok.gov.tr/
http://ec.europa.eu/education/lifelong-learning-policy/doc44_en.htm
http://ec.europa.eu/education/lifelong-learning-policy/doc44_en.htm
http://www.nigde.edu.tr/ects/index.php
http://www.nigde.edu.tr/ects/index.php
http://www.nigde.edu.tr/ects/index.php
mailto:erasmus@nigde.edu.tr
http://www.nigde.edu.tr/uluslararasi/index.php?ln=en


Önceki Öğrenmenin Tanınması 

Niğde Üniversitesi yaşam boyu öğrenme ilkesini esas alarak, daha önce bir başka kurumda alınmış dersleri tanır ve bu 
derslerin öğrenme çıktıları Niğde Üniversitesi’nde kayıtlı programınkilerle uyumlu olduğu takdirde mezuniyet kredisinden 
muaf tutar. Öğrenme çıktılarının uyumu ve muafiyet konularına Fakülte Kurulu tarafından ilgili yasa ve yönetmeliklere 
uygun olarak karar verilir. 

Program Profili 

Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü, sosyal bilimler alanında farklı disiplinlerin sentezlenmesi temelinde ortaya  
çıkan disiplinler arası bir bölüm olması nedeniyle öğrenciler çok yönlü bir eğitim almaktadır. Bu durum öğrenciler için 
önemli bir avantaj sağlamaktadır. Bu özellikler, kamu yönetimi mezunlarının çok farklı alanlarda çalışmasına olanak 
sağlamaktadır. 

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER lisans programı (Bologna Süreci Yükseköğretim Yeterlilikler 
Çerçevesi’nde Birinci Düzey, TYYÇ’de 6. Düzey), mezunlarına ileri düzeyde bilgi, beceri ve yetkinlik gerektiren mesleki 
uygulama alanlarına, araştırma alanlarına, yüksek lisans ve doktora programlarına geçiş yeterlilikleri kazandıran 
akademik ağırlıklı bir programdır. Programın, “Eğitimde Uluslararası Standart Sınıflandırması (ISCED) 2011" ve “Türkiye 
Yükseköğretim Yeterlilikler Çerçevesi (TYYÇ)”ne göre  sınıflandırması ve eğitim alanı kodları aşağıda verilmiştir: 

•ISCED Eğitim Alan Kodu: 31 – Sosyal ve Davranış Bilimleri 

•ISCED Program Yeterlilik  Düzeyi: 6, Categorisi (Profili): 64, Alt Categorisi: 645 - Akademik ağırlıklı lisans derecesi 

•Türkiye Yükseköğretim  Yeterlilikler Çerçevesi (TYYÇ) Temel Alan Kodu: 31- sosyal ve Davranış Bilimleri 

•Türkiye Yükseköğretim  Yeterlilikler Çerçevesi (TYYÇ) Yeterlilik Türü (profili): Akademik ağırlıklı "6. Düzey" lisans 
derecesi 

Eğitim Öğretim Metodları 

Niğde Üniversitesi’ndeki programlarda en çok kullanılan eğitim-öğretim yöntemleri aşağıda verilmiştir. Programlar, amaç 
ve hedeflerine göre, bu listede sıralanan yöntemlerin çoğunu kullanmaktadır. Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler 
Bölümü’nün, hedeflediği program öğrenme çıktılarına ulaşmak için, programın tümünde kullandığı eğitim-öğretim 
yöntemleri “program öğrenme çıktıları” kısmında, programdaki bir dersle ilgili yöntemler ise “ders tanıtım ve uygulama 
bilgileri” kısmında yer almaktadır. 

Kullanılan Eğitim-ÖğretimYöntemlerinden Örnekler 

 Ders & Sınıf İçi Etkinlikler 

 Grup Çalışması 

 Okuma 

 Ödev 

 Proje Hazırlama 

 Seminer 

 Web Tabanlı Öğrenme 

 Uygulama 

 Yerinde Uygulama 

 Sosyal Faaliyet 

 Tez Hazırlama 

 Alan Çalışması 

 Rapor Yazma 

Örneklerle Birlikte Mezunların Mesleki Profilleri 

Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü öğrencileri mezun olduktan sonra, aldıkları dersler ve ilgi alanlarına göre 
başta kamu sektörü olmak üzere, ulusal ve uluslararası firmaların farklı iş kollarında istihdam edilebilmektedir. Kamu 
sektöründe ise başta kaymakamlık, idari hâkimlik ve müfettişlik gibi alanlarda çalışabilmektedirler. Özel sektörde ise 
öğrencilerin yeterlilikleri ölçüsünde başta bankacılık olmak üzere birçok çeşitli iş kollarında istihdam olanağı 
bulunmaktadır. 

Bölüm mezunları aynı zamanda yüksek lisans ve doktora programlarına kayıt olarak akademik kariyer de yapabilirler. 

Yeterlilik Ölçütleri & Yönetmelikler 

   SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER Lisans programından mezun olarak bu alanda yeterlilik 
kazanabilmek için, 

http://www.unesco.org/education/information/nfsunesco/doc/isced_1997.htm
http://www.unesco.org/education/information/nfsunesco/doc/isced_1997.htm
http://www.tyyc.yok.gov.tr/?pid=31
http://www.tyyc.yok.gov.tr/?pid=31


·         ders planındaki 240 AKTS kredisine sahip olan tüm dersleri başarmak 

·         4.00 üzerinden en az 2.00 genel not ortalamasına sahip olmak gerekir 

Detaylı bilgi için "Niğde Üniversitesi Önlisans - Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği" 

Akademik İlerleme Olanakları 

Bu programı başarıyla tamamlayan öğrenciler, SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER BÖLÜMÜ ile ilgili 
alanlarda yüksek lisans ve bazı durumlarda doktora programlarına başvurabilir. Lisanüstü Eğitim Ulusal Yönetmeliği’ne 
göre, öğrenciler yüksek lisans programlarına, lisans programlarındaki başarı seviyeleri ve Öğrenci Seçme ve Yerleştirme 
Merkezi (ÖSYM) tarafından yapılan Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitimi Giriş Sınavı’nda ilgili alanlarda aldıkları 
puanları esas alınarak kabul edilmektedirler. Bu bağlamda ulusal yönetmelikler ve her üniversitenin senatosu tarafından 
belirlenen yönetmelikler, adayların genel değerlendirmesinde ALES sonuçlarının ağırlığını belirleyecektir. Kurumların 
yönetmeliklerine bağlı olarak, başvurulan bölümlerin bazılarına kabul edilmek için yabancı dilde belirli düzeyde yeterlilik 
de gerekmektedir. 

SınavYönetmelikleri, Değerlendirmeve Not Sistemi 

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER programı süresince öngörülen program öğrenme çıktılarının elde 
edilip edilmediğini ölçmek için kullanılan yöntemler aşağıda belirtilmiştir. Ders üniteleri ile ilgili çıktılar ise ders tanımının 
yer aldığı kısımda final notlarına sağladığı katkı ile birlikte gösterilmiştir. 

·    Ara Sınav 

·    Final Sınavı 

·    Telafi Sınavı 

·    Kısa Sınav 

·    Ödev Değerlendirme 

·    Rapor Sunma 

·    Bilgisayarla Sunum Yapma 

·    Tez Sunma 

·    Belge Sunma 

Sınavlar: 

Öğrencilerin, SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER programı müfredatında yer alan her bir ders ünitesinin 
öngörülen öğrenme çıktılarını elde etmede ne kadar başarılı oldukları, dönem içi etkinliklerle ve her dönem sonunda 
yapılan final sınavlarıyla ölçülmektedir. 

Dönem içi faaliyetlerin değerlendirilmesi, yönetmelikle belirlenen lisans programlarındaki bütün dersler için zorunlu 
değerlendirme yöntemleri olarak en az sayıda ara sınav, bir ödev ve kısa sınav (quiz) içerir. 

Programlar, eğitim amaç ve hedeflerini sağlamak amacıyla program ve ders düzeyinde sonuçların başarısını ölçmedeki 
ihtiyaca bağlı olarak dönem içi faaliyetlerde daha fazla değerlendirme yönteminin tanımlanması için teşvik edilmektedir. 
Her ders için kullanılan değerlendirme yöntemlerinin niteliği ve sayısı, dönem sonu notuna olan katkıları ile birlikte ders 
açıklamaları bölümlerinde "Ölçme ve Değerlendirme" başlığı altında verilmiştir. Bu düzenlemeler her dönem başında, 
önceden ilan edilir ve web sitesinde ders tanımları bölümleri yayınlanır. 

Ara sınav ve final sınavları üniversite tarafından belirlenen ve ilan edilen tarih, yer ve zamanlarda yapılır. Öğrencilerin 
dönem sonu notları, ara sınav, ödev değerlendirmesi, kısa sınavlar, final sınavı ve varsa diğer değerlendirme 
sonuçlarına dayanarak öğrencilerin devam şartını sağlamasını da dikkate alınarak öğretim elemanları tarafından verilir. 

Dönem sonu notunun belirlenmesinde dönem içi faaliyetlerinin katkısı en fazla% 40 olabilir ve final sınavının katkısı 
Yönetmelikle belirlenen tüm lisans programlarındaki tüm dersler için en az% 40 ve en fazla % 60 olur. 

Bir ara sınav, ödev, kısa sınav ve / veya final sınavı gerektirmeyen işe yerleştirme gibi dersler, ilgili bölümlerin 
yönetimleri tarafından belirlenir ve bu dersler için belirli değerlendirme ve not verme yöntemleri yukarıda anlatılan 
kanallar yoluyla duyurulur. Bu tür faaliyetlerin değerlendirilmesi Senato tarafından belirlenen ilkeler doğrultusunda yapılır 
ve Başarılı ya da Başarısız olarak değerlendirilir. 

Değerlendirme: 

Bir öğrencinin başarısı her ders için tanımlanan her bir değerlendirme (dönem içi çalışmalar ve final) için öğretim 
elemanı tarafından değerlendirilir. Değerlendirme 100 tam puan üzerinden yapılır ve dönem sonunda standart sapma ve 
sınıfın not ortalaması dikkate alınarak ilkeleri Senato tarafından belirlenen bağıl değerlendirme yöntemi kullanılarak harf 
notuna dönüştürülür. 

Detaylı bilgi için  “Not Değerlendirme” bölümünü ziyaret ediniz. 

Mezuniyet Koşulları 

Bir öğrencinin SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER programından mezun olabilmesi için aşağıdaki 
koşulları karşılaması gerekmektedir: 

http://www.nigde.edu.tr/ects/index.php
http://www.nigde.edu.tr/ects/index.php
http://www.nigde.edu.tr/elektrikelektronikmuhendisligi/page.php?page=13


·         ders planındaki 240 AKTS kredisine sahip olan tüm dersleri başarmak 

·         4.00 üzerinden en az 2.00 genel not ortalamasına sahip olmak gerekir 

Detaylı bilgi için "Niğde Üniversitesi Önlisans - Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği" 

ÖğretimTürü 

Niğde Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Lisans programı, tam zamanlı ve yüz yüze eğitim vermektedir. 

 

Not Değerlendirme 

  

BaşarıNotu: 
Sınavlardan alınan puanlar 100 üzerinden değerlendirilerek başarı puanı belirlenir. Bir dersteki başarı 
durumu başarı notu ile belirlenir. Başarı notu o derse ait yarıyıl içinde yapılan çalışmalarda sağlanan 
yarıyıl içi başarı notu ile yarıyıl sonunda yapılan genel sınavlarda sağlanan başarı notunun birlikte 
değerlendirilmesiyle belirlenir. Yarıyıl içinde yapılan çalışmalar; ders ve uygulamalarda devam durumu, 
arazi çalışmaları, uygulama, ödev, proje, staj, atölye, seminer, laboratuar ve benzeri çalışmalardır.  
Öğrencinin yarıyıl içi başarı notunun belirlenmesinde, bu çalışmalar akademik takvimde belirlenen 
yarıyılın son haftasında belirli oranda ara sınav ile birlikte değerlendirilebilir. Genel sınavın ders başarı 
notuna etkisi en az % 40 en çok % 60 olabilir. Yarıyıl içi başarı notunun ve genel sınavın başarı notuna 
etki oranları ve öğrencinin başarılı sayılması için yarıyıl içi çalışmaların uygulama şekli, dersin sorumlu 
öğretim elemanı tarafından yarıyılın ilk iki haftası içinde öğrencilere duyurulur. 

          Başarı notunun hesaplanmasında bağıl değerlendirme sistemi kullanılır. Bağıl değerlendirmede o 
dersi alan tüm öğrencilerin aldıkları ders başarı puanlarının aritmetik ortalaması ve istatistiksel dağılımı 
dikkate alınır. Bağıl değerlendirme sisteminin uygulama esasları Senato tarafından belirlenir. 

Ders başarı notları ve katsayıları aşağıdaki şekilde belirlenir: 

  Başarı Notları (harf ile) Katsayılar 

  AA 4,00 

  BA 3,50 

  BB 3,00 

  CB 2,50 

  CC 2,00 

  DC 1,50 

  DD 1,00 

  FD 0,50 

  FF 0,00 

 

Başarı  Notlarından; 
a) S: Kredisiz derslerde başarılı, 

 b) U: Kredisiz derslerde başarısız, 

c) P: Yıllık derslerde birinci yarıyıl sonunda başarılı, 

 d) EX: Üniversitenin yaptığı muafiyet sınavında başarılı, 

e) NI: Ağırlıklı ortalamaya katılmayan derslerin notu, 

f) NA: Derse devam ve/veya uygulama şartını yerine getirmediğinden, genel sınavlara girme hakkı 
olmadığı için başarısız, 

g) T: Transfer edilen dersin notu  olarak tanımlanır. 

Bir dersten AA, BA, BB, CB, CC, S ve EX notlarından birini alan öğrenci o dersi başarmış sayılır. Bir veya birkaç dersten 
DC veya DD notu alan öğrenci, dersin alındığı yarıyılda ders kayıt formuna yazarak kayıt yaptırdığı tüm derslerin 
akademik ortalaması 2,00 ve üzerinde ise o dersi/dersleri başarmış sayılır. 

            T notu; Üniversitenin diğer bölümlerinden veya başka bir üniversiteden geçiş yapan öğrencilere, daha önce almış 
oldukları ve eşdeğerliği bölüm başkanlığının önerisi üzerine fakülte/yüksekokul kurulunca kabul edilen dersler için verilir. 
Akademik not ortalaması hesaplarına katılmaz. 

Akademik ortalama 

http://www.nigde.edu.tr/ects/index.php
http://www.nigde.edu.tr/ects/index.php


      Öğrencilerin başarı durumu; yarıyıl akademik ortalaması ve genel akademik ortalamaları hesaplanarak belirlenir. Bir 
dersin kredisi ile o dersten alınan başarı notunun katsayısının çarpımı o dersin ağırlıklı puanını verir. 

             Yarıyıl akademik ortalaması, ders planında o yarıyılda bulunan derslerden alınması gerekenlerin ağırlıklı 
puanları toplamının, derslerin kredi toplamına bölünmesi ile bulunur. Yıllık dersler bahar yarıyılı akademik ortalamasına 
dahil edilir. 

             Genel akademik ortalama, öğrencinin öğrenim süresi içinde almak zorunda olduğu bütün derslerden aldığı 
başarı notları esas alınarak hesaplanacak ağırlıklı puanlar toplamının, alınan derslerin kredi toplamına bölünmesiyle  
bulunur. 

             Akademik ortalama hesaplanırken virgülden sonra iki basamak alınır. Virgülden sonraki üçüncü basamaktaki 
sayı 5 veya daha büyük olduğunda ikinci basamaktaki sayı bir arttırılır. 

             Yan dal, çift ana dal dersleri ile eğitim-öğretim planında yer almasına rağmen S ve T notları alınan dersler 
akademik ortalama hesaplamalarında dikkate alınmaz. Öğrencinin tekrar ettiği dersler varsa, o derslerden aldığı en son 
not akademik ortalamaya dahil edilir. 

            Öğrenciler, eğer isterlerse, akademik ortalamalarını yükseltmek için DD, DC ve CC notlarını aldıkları dersleri 
tekrar alabilirler. Bu derslerden aldıkları en son not akademik ortalamaya dâhil edilir. 

 

 

Bölümün Program Çıktıları 

1.   Mesleğe İlişkin Temel Bilgi 

2.   Öğrenim Alanına İlişkin Temel Bilgi 

3.   Disiplinler arası takımlarla çalışma becerisi 

4.   Bilgiyi uygulamada kullanabilme yeteneği 

5.   Bir yabancı dili kullanabilme 

6.   Kendi dilinde yazılı ve sözlü sunum yapma yeteneği 

7.   Temel bilgisayar becerileri 

8.   Bilginin yeni durumlara uyarlanabilme becerilerini kazandırma 

9.   Öğrenme Yeteneğini geliştirme 

10. Öz farkındalığa sahip olma 

11. Akademik ve mesleki konularda araştırma yapabilme ve araştırma süreçlerine hâkim olma 

12. Takım çalışmasına uyma, inisiyatif sahibi olma, yenilikçi fikirlere ve iletişime açık olma ve analitik düşünebilme 
becerisi 

13. Mesleki ve bilimsel etik davranış ilkelerinin bilincinde olma 

  

Bölümün Öğrenim Çıktıları 

1. Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkilerin temel ilkelerine ve kültürüne sahip olma 

2. Uzmanlık alanının gerektirdiği bilgi birikimine sahip olma 

3. Ulusal ve uluslararası alanda bölüme özgü akademik gelişmeleri takip etme 

4. Diğer disiplinlerde ortaya çıkan problemleri analiz edip değerlendirme yapma 

5. Temel hukuk ve siyasi tarih bilgisine sahip olma 

6. Siyaset ve uluslararası ilişkiler teorilerini öğrenme ve ampirik olaylara uyarlayabilme 

 

1. Sınıf Ders Planı 

 

I. YARIYIL II. YARIYIL 

Dersin 
Kodu 

Dersin Adı T P K AKTS 
Dersin 
Kodu 

Dersin Adı T P K AKTS 

SBU1001 Siyaset Bilimi I 3 0 3 4 SBU1002 Siyaset Bilimi II 3 0 3 5 

SBU1003 Uluslararası İlişkiler 3 0 3 4 SBU1004 Genel İktisat II 3 0 3 5 



Kavramları 

SBU1005 Medeniyetler Tarihi I 3 0 3 4 SBU1006 Medeniyetler Tarihi II 3 0 3 5 

SBU1007 Genel İktisat I 3 0 3 4 SBU1008 Sosyoloji 3 0 3 4 

SBU1009 
Hukukun Temel 
Kavramları 

3 0 3 4 SBU1010 Türk Anayasa Hukuku 3 0 3 4 

TDL1011 Türk Dili I* 2 0 2 2 TDL1012 Türk Dili II* 2 0 2 2 

YDL1013 Yabancı Dil I 3 0 3 3 YDL1014 Yabancı Dil II 3 0 3 3 

ATA1015 
Atatürk İlkeleri ve İnkılap 
Tarihi I* 

2 0 2 2 ATA1016 
Atatürk İlkeleri ve İnkılâp 
Tarihi II * 

2 0 2 2 

ENF1021 Temel Bilgisayar 2 2 3 3             

TOPLAM 24 2 25 30 TOPLAM 22 0 22 30 

 

 

2. SINIF DERS PLANI 

 

III. YARIYIL IV. YARIYIL 

Dersin 
Kodu 

Dersin Adı T P K AKTS 
Dersin 
Kodu 

Dersin Adı T P K AKTS 

SBU2001  
ULUSLARARASI 
İLİŞKİLER TEORİLERİ I 

3 0 3 5 SBU2002 
ULUSLRARASI 
İLİŞKİLER TEORİLERİ II 

3 0 3 5 

SBU2003  SİYASİ TARİH I 3 0 3 5 SBU2004 SİYASİ TARİH II 3 0 3 5 

SBU2005  TÜRK SİYASİ YAŞAMI  3 0 3 5 SBU2006 TÜRK DIŞ POLİTİKASI 3 0 3 5 

SBU2007  
KARŞILAŞTIRMALI 
SİYASAL SİSTEMLER 

3 0 3 5 SBU2008 DİPLOMASİ TARİHİ 3 0 3 5 

SBU2009  
BİLİMSEL ARAŞTIRMA 
YÖNTEMLERİ 

3 0 3 5 SBU2010 JEOPOLİTİK 3 0 3 5 

SBU2011  
ULUSLARARASI SİYASET 
I 

3 0 3 5 SBU2012 
 ULUSLARARASI 
SİYASET II 

3 0 3 5 

TOPLAM 18 0 18 30 TOPLAM 18 0 18 30 

 

 

3. SINIF DERS PLANI 

 

V. YARIYIL VI. YARIYIL 

Dersin 
Kodu 

Dersin Adı T P K AKTS 
Dersin 
Kodu 

Dersin Adı T P K AKTS 

SBU3001 ULUSLARARASI HUKUK  3 0 3 5 SBU3002 
ULUSLARARASI 
ÖRGÜTLER 

3 0 3 5 

SBU3003  
ULUSLARARASI 
GÜVENLİK I  

3 0 3 5 SBU3004 
ULUSLARARASI 
GÜVENLİK II 

3 0 3 5 

SBU3005 
SİYASAL DÜŞÜNCELER 
TARİHİ 

3 0 3 5 SBU3006 
TÜRK SİYASAL 
DÜŞÜNCESİ 

3 0 3 5 

SBU3007  
BÖLGESEL 
ÇALIŞMALAR  

3 0 3 5 SBU3008 
ULUSLARARASI 
GÜNCEL SORUNLAR 

3 0 3 5 

  SEÇMELİ DERS 1 3 0 3 5   SEÇMELİ DERS 1 3 0 3 5 

  SEÇMELİ DERS 2 3 0 3 5   SEÇMELİ DERS 2 3 0 3 5 

http://akts.nigde.edu.tr/akts/index.php?git=ders&derskodu=SBU1006
http://akts.nigde.edu.tr/akts/index.php?git=ders&derskodu=SBU2001
http://akts.nigde.edu.tr/akts/index.php?git=ders&derskodu=SBU2001
http://akts.nigde.edu.tr/akts/index.php?git=ders&derskodu=SBU2002
http://akts.nigde.edu.tr/akts/index.php?git=ders&derskodu=SBU2002
http://akts.nigde.edu.tr/akts/index.php?git=ders&derskodu=SBU2003
http://akts.nigde.edu.tr/akts/index.php?git=ders&derskodu=SBU2004
http://akts.nigde.edu.tr/akts/index.php?git=ders&derskodu=SBU2005
http://akts.nigde.edu.tr/akts/index.php?git=ders&derskodu=SBU2006
http://akts.nigde.edu.tr/akts/index.php?git=ders&derskodu=SBU2007
http://akts.nigde.edu.tr/akts/index.php?git=ders&derskodu=SBU2007
http://akts.nigde.edu.tr/akts/index.php?git=ders&derskodu=SBU2008
http://akts.nigde.edu.tr/akts/index.php?git=ders&derskodu=SBU2009
http://akts.nigde.edu.tr/akts/index.php?git=ders&derskodu=SBU2009
http://akts.nigde.edu.tr/akts/index.php?git=ders&derskodu=SBU2010
http://akts.nigde.edu.tr/akts/index.php?git=ders&derskodu=SBU2011
http://akts.nigde.edu.tr/akts/index.php?git=ders&derskodu=SBU2011
http://akts.nigde.edu.tr/akts/index.php?git=ders&derskodu=SBU2012
http://akts.nigde.edu.tr/akts/index.php?git=ders&derskodu=SBU2012
http://akts.nigde.edu.tr/akts/index.php?git=ders&derskodu=SBU3001
http://akts.nigde.edu.tr/akts/index.php?git=ders&derskodu=SBU3002
http://akts.nigde.edu.tr/akts/index.php?git=ders&derskodu=SBU3002
http://akts.nigde.edu.tr/akts/index.php?git=ders&derskodu=SBU3003
http://akts.nigde.edu.tr/akts/index.php?git=ders&derskodu=SBU3003
http://akts.nigde.edu.tr/akts/index.php?git=ders&derskodu=SBU3004
http://akts.nigde.edu.tr/akts/index.php?git=ders&derskodu=SBU3004
http://akts.nigde.edu.tr/akts/index.php?git=ders&derskodu=SBU3005
http://akts.nigde.edu.tr/akts/index.php?git=ders&derskodu=SBU3005
http://akts.nigde.edu.tr/akts/index.php?git=ders&derskodu=SBU3006
http://akts.nigde.edu.tr/akts/index.php?git=ders&derskodu=SBU3006
http://akts.nigde.edu.tr/akts/index.php?git=ders&derskodu=SBU3007
http://akts.nigde.edu.tr/akts/index.php?git=ders&derskodu=SBU3007
http://akts.nigde.edu.tr/akts/index.php?git=ders&derskodu=SBU3008
http://akts.nigde.edu.tr/akts/index.php?git=ders&derskodu=SBU3008
http://www.nigde.edu.tr/sbui/page.php?page=28
http://www.nigde.edu.tr/sbui/page.php?page=28
http://www.nigde.edu.tr/sbui/page.php?page=28
http://www.nigde.edu.tr/sbui/page.php?page=28


TOPLAM 18 0 18 30 TOPLAM 18 0 18 30 

 

 

3.SINIF SEÇMELİ DERSLER 

 

V. YARIYIL VI. YARIYIL 

Dersin 
Kodu 

Dersin Adı T P K AKTS 
Dersin 
Kodu 

Dersin Adı T P K AKTS 

SBU3021  ORTADOĞU TARİHİ 3 0 3 5 SBU3022 MODERN ORTADOĞU 3 0 3 5 

SBU3023 STRATEJİK ÇALIŞMALAR 3 0 3 5 SBU3024 
ÇALIŞMALAR VE BÜYÜK 
GÜÇLER 

3 0 3 5 

SBU3025 
KÜRESELLEŞME VE 
ULUS DEVLET 

3 0 3 5 SBU3026  
MİLLİYETÇİLİK, 
ETNİSİTE VE 
AZINLIKLAR 

3 0 3 5 

SBU3027 KOLONİLER TARİHİ 3 0 3 5 SBU3028 
DEMOKRASİ VE İNSAN 
HAKLARI 

3 0 3 5 

SBU3029  
ULUSLARARASI ENERJİ 
POLİTİKALARI 

3 0 3 5 SBU3030 
TÜRKİYE'DE SOSYAL 
YAPI VE DENETİM 

3 0 3 5 

SBU3031 
ULUSLARARASI ÖZEL 
HUKUK 

3 0 3 5 SBU3032 ANAYASA HUKUKU 3 0 3 5 

SBU3033  ULUSLARARASI FİNANS 3 0 3 5 SBU3034 
ULUSLARARASI 
YÖNETİM 

3 0 3 5 

 

4. SINIF DERS PLANI 

 

VII. YARIYIL VIII. YARIYIL 

Dersin 
Kodu 

Dersin Adı T P K AKTS 
Dersin 
Kodu 

Dersin Adı T P K AKTS 

SBU4001  BİTİRME TEZİ 0 2 1 5 SBU4001 BİTİRME TEZİ 0 2 1 5 

  SEÇMELİ DERS  1 3 0 3 5   SEÇMELİ DERS 1 3 0 3 5 

  SEÇMELİ DERS  2 3 0 3 5   SEÇMELİ DERS 2 3 0 3 5 

  SEÇMELİ DERS  3 3 0 3 5   SEÇMELİ DERS 3 3 0 3 5 

  SEÇMELİ DERS  4 3 0 3 5   SEÇMELİ DERS 4 3 0 3 5 

  SEÇMELİ DERS  5 3 0 3 5   SEÇMELİ DERS 5 3 0 3 5 

TOPLAM 15 2 16 30 TOPLAM 15 2 16 30 

 

 

4.SINIF SEÇMELİ DERSLER 

 

V. YARIYIL VI. YARIYIL 

Dersin 
Kodu 

Dersin Adı T P K AKTS 
Dersin 
Kodu 

Dersin Adı T P K AKTS 

SBU4021  
ORTADOĞU'DA ETNİK 
VE DİNİ YAPI 

3 0 3 5 SBU4022 
TÜRKİYE'NİN 
ORTADOĞU SİYASETİ 

3 0 3 5 

SBU4023 
AMERİKAN TARİHİ VE 
POLİTİKASI 

3 0 3 5 SBU4024 
AMERİKAN DIŞ 
POLİTİKASI 

3 0 3 5 

http://akts.nigde.edu.tr/akts/index.php?git=ders&derskodu=SBU3021
http://akts.nigde.edu.tr/akts/index.php?git=ders&derskodu=SBU3022
http://akts.nigde.edu.tr/akts/index.php?git=ders&derskodu=SBU3023
http://akts.nigde.edu.tr/akts/index.php?git=ders&derskodu=SBU3024
http://akts.nigde.edu.tr/akts/index.php?git=ders&derskodu=SBU3024
http://akts.nigde.edu.tr/akts/index.php?git=ders&derskodu=SBU3025
http://akts.nigde.edu.tr/akts/index.php?git=ders&derskodu=SBU3025
http://akts.nigde.edu.tr/akts/index.php?git=ders&derskodu=SBU3026
http://akts.nigde.edu.tr/akts/index.php?git=ders&derskodu=SBU3026
http://akts.nigde.edu.tr/akts/index.php?git=ders&derskodu=SBU3026
http://akts.nigde.edu.tr/akts/index.php?git=ders&derskodu=SBU3027
http://akts.nigde.edu.tr/akts/index.php?git=ders&derskodu=SBU3028
http://akts.nigde.edu.tr/akts/index.php?git=ders&derskodu=SBU3028
http://akts.nigde.edu.tr/akts/index.php?git=ders&derskodu=SBU3029
http://akts.nigde.edu.tr/akts/index.php?git=ders&derskodu=SBU3029
http://akts.nigde.edu.tr/akts/index.php?git=ders&derskodu=SBU3030
http://akts.nigde.edu.tr/akts/index.php?git=ders&derskodu=SBU3030
http://akts.nigde.edu.tr/akts/index.php?git=ders&derskodu=SBU3031
http://akts.nigde.edu.tr/akts/index.php?git=ders&derskodu=SBU3031
http://akts.nigde.edu.tr/akts/index.php?git=ders&derskodu=SBU3032
http://akts.nigde.edu.tr/akts/index.php?git=ders&derskodu=SBU3033
http://akts.nigde.edu.tr/akts/index.php?git=ders&derskodu=SBU3034
http://akts.nigde.edu.tr/akts/index.php?git=ders&derskodu=SBU3034
http://akts.nigde.edu.tr/akts/index.php?git=ders&derskodu=SBU4001
http://akts.nigde.edu.tr/akts/index.php?git=ders&derskodu=ISL4001
http://www.nigde.edu.tr/sbui/page.php?page=29
http://www.nigde.edu.tr/sbui/page.php?page=29
http://www.nigde.edu.tr/sbui/page.php?page=29
http://www.nigde.edu.tr/sbui/page.php?page=29
http://www.nigde.edu.tr/sbui/page.php?page=29
http://www.nigde.edu.tr/sbui/page.php?page=29
http://www.nigde.edu.tr/sbui/page.php?page=29
http://www.nigde.edu.tr/sbui/page.php?page=29
http://www.nigde.edu.tr/sbui/page.php?page=29
http://www.nigde.edu.tr/sbui/page.php?page=29
http://akts.nigde.edu.tr/akts/index.php?git=ders&derskodu=SBU4021
http://akts.nigde.edu.tr/akts/index.php?git=ders&derskodu=SBU4021
http://akts.nigde.edu.tr/akts/index.php?git=ders&derskodu=SBU4022
http://akts.nigde.edu.tr/akts/index.php?git=ders&derskodu=SBU4022
http://akts.nigde.edu.tr/akts/index.php?git=ders&derskodu=SBU4023
http://akts.nigde.edu.tr/akts/index.php?git=ders&derskodu=SBU4023
http://akts.nigde.edu.tr/akts/index.php?git=ders&derskodu=SBU4024
http://akts.nigde.edu.tr/akts/index.php?git=ders&derskodu=SBU4024


SBU4025 KLASİK SAVAŞ 3 0 3 5 SBU4026  MODERN SAVAŞ TARİHİ 3 0 3 5 

SBU4027 
SOĞUK SAVAŞ 
POLİTİKASI 

3 0 3 5 SBU4028 
SOĞUK SAVAŞTAN 
GÜNÜMÜZE GÜÇ 
DENGELERİ 

3 0 3 5 

SBU4029  
ULUSLARARASI POLİTİK 
EKONOMİ 

3 0 3 5 SBU4030 
ASKERİ 
TEKNOLOJİLERİN 
GELİŞİMİ 

3 0 3 5 

SBU4031 
AVRUPA BİRLİĞİ 
POLİTİKASI 

3 0 3 5 SBU4032 
AVRUPA BİRLİĞİ 
TÜRKİYE İLİŞKİLERİ 

3 0 3 5 

SBU4033  MEDYA VE SİYASET 3 0 3 5 SBU4034 
AMERİKA BİRLEŞİK 
DEVLETLERİ TÜRKİYE 
İLİŞKİLERİ 

3 0 3 5 

SBU4035 
RUSYA, KAFKASYA VE 
AVRASYA ÇALIŞMALARI 

3 0 3 5 SBU4036 ULUSLARARASI GÖÇ 3 0 3 5 

SBU4037 DİPLOMASİ 3 0 3 5 SBU4038 
ULUSLARARASI ÇEVRE 
POLİTİKALARI 

3 0 3 5 

SBU4039 ULUSLARARASI İKTİSAT 3 0 3 5 SBU4040 
EKONOMİ VE BÖLGESEL 
KALKINMA 

3 0 3 5 

SBU4041 MESLEKİ İNGİLİZCE I 3 0 3 5 SBU4042 MESLEKİ İNGİLİZCE II 3 0 3 5 

 

 

 

Akademik Kadro 

Unvan Ad Soyad Bölüm 

Doç. Dr. Mehmet Serkan TAFLIOĞLU 
Siyaset Bilimi ve Uluslararası 
İlişkiler 

Yrd. Doç. Dr. Burak ÇINAR 
Siyaset Bilimi Ve Uluslararası 
İlişkiler 

Yrd. Doç. Dr. Yasin ATLIOĞLU 
Siyaset Bilimi ve Uluslararası 
İlişkiler 

Yrd. Doç. Dr. Yavuz YILDIRIM 
Siyaset Bilimi ve Uluslararası 
İlişkiler 

Yrd. Doç. Dr. Nuray ERDOĞAN 
Siyaset Bilimi ve Uluslararası  

İlişkiler 

Yrd. Doç. Dr. Çiğdem ŞAHİN 
Siyaset Bilimi ve Uluslararası  

İlişkiler 

Arş. Gör. Sami KİRAZ 
Siyaset Bilimi ve Uluslararası 
İlişkiler 

Arş. Gör. Emin SALİHİ 
Siyaset Bilimi ve Uluslararası 
İlişkiler 

Arş. Gör. Turgay DÜĞEN 
Siyaset Bilimi ve Uluslararası  

İlişkiler 

Arş. Gör. 
Adem AKKAYA 

Siyaset Bilimi ve Uluslararası 
İlişkiler 

http://akts.nigde.edu.tr/akts/index.php?git=ders&derskodu=SBU4025
http://akts.nigde.edu.tr/akts/index.php?git=ders&derskodu=SBU4026
http://akts.nigde.edu.tr/akts/index.php?git=ders&derskodu=SBU4027
http://akts.nigde.edu.tr/akts/index.php?git=ders&derskodu=SBU4027
http://akts.nigde.edu.tr/akts/index.php?git=ders&derskodu=SBU4028
http://akts.nigde.edu.tr/akts/index.php?git=ders&derskodu=SBU4028
http://akts.nigde.edu.tr/akts/index.php?git=ders&derskodu=SBU4028
http://akts.nigde.edu.tr/akts/index.php?git=ders&derskodu=SBU4029
http://akts.nigde.edu.tr/akts/index.php?git=ders&derskodu=SBU4029
http://akts.nigde.edu.tr/akts/index.php?git=ders&derskodu=SBU4030
http://akts.nigde.edu.tr/akts/index.php?git=ders&derskodu=SBU4030
http://akts.nigde.edu.tr/akts/index.php?git=ders&derskodu=SBU4030
http://akts.nigde.edu.tr/akts/index.php?git=ders&derskodu=SBU4031
http://akts.nigde.edu.tr/akts/index.php?git=ders&derskodu=SBU4031
http://akts.nigde.edu.tr/akts/index.php?git=ders&derskodu=SBU4032
http://akts.nigde.edu.tr/akts/index.php?git=ders&derskodu=SBU4032
http://akts.nigde.edu.tr/akts/index.php?git=ders&derskodu=SBU4033
http://akts.nigde.edu.tr/akts/index.php?git=ders&derskodu=SBU4034
http://akts.nigde.edu.tr/akts/index.php?git=ders&derskodu=SBU4034
http://akts.nigde.edu.tr/akts/index.php?git=ders&derskodu=SBU4034
http://akts.nigde.edu.tr/akts/index.php?git=ders&derskodu=SBU4025
http://akts.nigde.edu.tr/akts/index.php?git=ders&derskodu=SBU4025
http://akts.nigde.edu.tr/akts/index.php?git=ders&derskodu=SBU4036
http://akts.nigde.edu.tr/akts/index.php?git=ders&derskodu=SBU4037
http://akts.nigde.edu.tr/akts/index.php?git=ders&derskodu=SBU4038
http://akts.nigde.edu.tr/akts/index.php?git=ders&derskodu=SBU4038
http://akts.nigde.edu.tr/akts/index.php?git=ders&derskodu=SBU4039
http://akts.nigde.edu.tr/akts/index.php?git=ders&derskodu=SBU4040
http://akts.nigde.edu.tr/akts/index.php?git=ders&derskodu=SBU4040
http://akts.nigde.edu.tr/akts/index.php?git=ders&derskodu=SBU4041
http://akts.nigde.edu.tr/akts/index.php?git=ders&derskodu=SBU4042


Arş. Gör. 
Kübra ÖZTÜRK 

Siyaset Bilimi ve Uluslararası 
İlişkiler 

Arş. Gör. 
Selçuk DEMİRKILINÇ 

Siyaset Bilimi ve Uluslararası 
İlişkiler 

Arş. Gör. 
Aybüke İNAN 

Siyaset Bilimi ve Uluslararası 
İlişkiler 

Arş. Gör. 
Günseli DURMAZ 

Siyaset Bilimi ve Uluslararası 
İlişkiler 

Arş. Gör. 
Nurdan Selay BEDİR 

Siyaset Bilimi ve Uluslararası 
İlişkiler 

Arş. Gör. 
Nezahat Ezgi ORAL SOYDAŞ 
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